
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 16  – Година  LII 

10. јун 2020. г. , Бачка Топола 

 LII. évfolyam–16. Szám 

Topolya, 2020. június 10. 
 

 



Број 16. 10.06.2020. СТРАНА   261. OLDAL 2020.06.10. 16. szám 
 

  

 

 

55.                                                                                                                

На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 

129/07, 34/10 – одлука УС, 54/11, 12 /2020 и 68/2020 ),Општинска изборна комисија у Бачкој 
Тополи, на седници одржаној 10. јуна 2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ   
 

Утврђује се збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине Бачка 

Топола, на изборима расписаним за 21. јун 2020. године, и то: 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

 
Кандидати на изборној листи су: 

 

Ред.б

р. 

Презиме и име Година 

рођења 

Занимање Место и адреса 

пребивалишта 

1. Срдић Саша 1973 дипл.инж.пољопривреде Бачка Топола 

Видовданска 11/1 

2. Фаркаш Армин 1988 дипл.социјални радник Бачка Топола 

Омладинска 22 

3. Теслић Милорад 1960 економски техничар Горња Рогатица 

Космајска 12 

4. Михелчић Јелена 1984 економски техничар Бачка Топола 

Видовданска 9/5 

5. Гардашевић Зденка 1973 кројач Бачка Топола 

Лазе Лазаревића 8 

6. Деспотовић Огњен 1991 инж.биофарминга Бачка Топола 

Јожефа Атиле 10 

7. Спасојевић Мирко 1964 економски техничар Томиславци 

Саве Божића 53 

8. Јанус Цвијета 1975 економски техничар Бачка Топола 

1Маја 22/16 

9. Беко Ђорђе 1984 мастер заштите животне 

средине 

Бачка Топола 

Ибарска 4 

10. Наваи Наталиа 1984 дипл. економиста Бачка Топола 

Маршала Тита 73 

11. Плескоња Нада 1967 трговац Бачка Топола 

Чаки Лајоша 19 

12. Иванишевић Весна 1988 дипл.економиста Бачка Топола 

Козарачка 48 

13. Узелац Вања 1991 мастер историчар Бачка Топола 

Васе Пелагића 11 

14. Чабрило Марија 1984 дипл.правник Бачка Топола 

Дунавска 2 

15. Иванишевић Дејан 1969 пољопривредни техничар Његошево 

Пролетерска 7 

16. Калембер Милена 1949 пензионер Средњи Салаш 

Лењинова 40 

17. Крсмановић Добрила 1980 дипл.економиста Бачка Топола 

Дунавска 3/14 

18. Ракић Љиљана 1985 дипл.инг.пољопривреде Бачка Топола 

1 Маја 20/12 



Број 16. 10.06.2020. СТРАНА   262. OLDAL 2020.06.10. 16. szám 
 

  

 

 

19. Станивуковић Радомир 1951 пензионер Стара Моравица 

Лајоша Кошута 18 

20. Петковић Бошко 1975 техничар финалне обраде 

дрвета 

Бачки Соколац 

Луке Цветићанина 29 

21. Ковачевић Илија 1967 дипл.инг.сточарства Томиславци 

Козарачка 44 

22. Трапарић Милош 1969 дипл.економиста Бачка Топола 

Млинска 6/3 

23. Брновић Светлана 1969 медицински техничар Бачка Топола 

Дунавска 2/13 

24. Плећаш Ивезић 

Ђурђица 

1975 дипл.економиста Бачка Топола 

Чантавирски пут 153 

25. Станковић Стојан 1980 пољопривредник Багремово 

Првомајска 14 

26. Ломпар Слађана 1963 трговац Бачка Топола 

Дунавска 3/12 

27. Мачковић Норберт 1973 саобраћајни техничар Гунарош 

Петефи Шандора 56 

28. Атељевић Снежана 1984 дипл.економиста Бачка Топола 

Видовданска 9 

29. Икрашев Арсен 1961 машински инжењер Бајша 

Пролетерска 21 

30. Трифковић Рајко 1994 струковни економиста Бачка Топола 

Вашариште 28 

31.  Кљакић Милица 1993 мастер инг.технологије Мићуново 

Драгутина Матића 24 

32. Јањић Мира 1984 дипл.социјални радник Мићуново 

Симе Шолаје 2 

33. Павловић Горан 1983 пољопривредни техничар Бачка Топола 

Дунавска 6 

34. Будаи Атила 1971 радијски водитељ Бачка Топола 

Чаки Лајоша 14 

35. Брада Јелена 1993 спес.струковни васпитач Бачка Топола 

Танчић Михаља 25 

 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ - „Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС) - Драган 

Марковић Палма“ 

Кандидати на изборној листи су: 

Ред.б

р. 

Презиме и име Година 

рођења 

Занимање Место и адреса 

пребивалишта 

1. Милошев др Груја 1954 лекар спец.мед.рада Бачка Топола 

Ади Ендре 2 

2. Орешчанин Гордана 1957 дипл.економиста Бачка Топола 

Маршала Тита 29 

3. Билић Слободан 1970 дипл.инж.пољопривреде Томиславци 

Београдска 4 

4. Јеремић Јован 1968 дипл.економиста Бачка Топола 

Чизовски Ференца 23 

5. Дуганџија Добрислава 1971 економиста Бачка Топола 

Шинковић Јожефа 27 



Број 16. 10.06.2020. СТРАНА   263. OLDAL 2020.06.10. 16. szám 
 

  

 

 

6. Хинић Мирослав 1977 проф.физичког васпитања Мали Београд 

Станка Опсенице 48 

7. Бурсаћ Илија 1968 економиста Карађорђево 

29 Новембра 2 

8. Станковић Вања 1993 техн.хортикултуре Пачир 

Савска 4 

9. Шево Весна 1992 пољопривредни техничар Горња Рогатица 

Петра Драпшина 4 

10. Турбић Сеад 1986 предузетник Бачка Топола 

Чантавирски пут 63 

11. Тадић Петар 1952 пензионер Бачка Топола 

1 Маја 22 

12. Баста Марковић Слађана 1975 дипл.правник Бачка Топола 

Серво Михаља 6 

 

3. Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 

 

Кандидати на изборној листи су: 

Ред.б

р. 

Презиме и име Година 

рођења 

Занимање Место и адреса 

пребивалишта 

1. Лужаић Павл  1968 зидар Пачир 

Земљорадничка 2 

2. Рађеновић Велибор 1990 апсолвент Криваја 

Управа Победа 11а 

3. Грубор Данијела 1974 пољопривредни техничар Горња Рогатица 

Петра Драпшина 9 

4. Миловац Дане 1959 радник Мићуново 

Симе Шолаје 7 

5. Пауновић Нада 1963 прехр мбени техничар Бачка Топола 

Кошут Лајоша 8 

6. Лужаић Немања 1999 возач теретних моторних 

возила 

Пачир 

Земљорадничка 2 

7. Пандуревић Иван 1999 возач теретних моторних 

возила 

Пачир 

Трг ослобођења 14 

8. Милодановић Тајана 1994 саобраћајни техничар Пачир 

Српска 18 

9. Радојчић Миодраг 1992 радник Стара Моравица 

Дудова 1 

10. Рађеновић Марија 1972 домаћица Криваја 

Управа Победа 11а 

11. Планић Радинка 1950 домаћица Криваја 

Управа Победа 8 

12. Рађеновић Зоран 1967 електротехничар Криваја 

Управа Победа 11а 

 

 

4. Vajdasági Magyar Szövetség-Pásztor István-Савез војвођанских Мађара-Иштван Пастор  

Кандидати на изборној листи су: 



Број 16. 10.06.2020. СТРАНА   264. OLDAL 2020.06.10. 16. szám 
 

  

 

 

 

Ред.б

р. 

Презиме и име Година 

рођења 

Занимање Место и адреса 

пребивалишта 

1. Томик Нимрод 1980 историчар Бачка Топола 

Северна 7 

2. Кишлиндер Габор 1950 економски техничар Бачка Топола 

Лепа 12 

 

3. 

Сатмари Адриан 1981 дипломирани економиста 

мастер 

Бачка Топола 

Бајшански пут 13 

4. Чусо Енике 1991 дипломирани економиста Стара Моравица 

Михаља Танчића 26 

5. Борош Каролина 1988 мастер географ Бачка Топола 

Мариборска 6 

6. Фремонд Арпад 1981 професор разредне 
наставе-мастер 

Пачир 

Братства и јединства 

18 

7. Векоњ Карољ 1956 кв машинбравар Бачка Топола 

Ференца Деака 6 

8. Ковач Ласло 1959 пољопривредни техничар Бачка Топола 

Лоранта Етвеша 1 

9. Одри Жужана 1966 прехрамбени техничар Бачка Топола 

Моравска 21 

10. Фејеш Силвиа 1980 васпитач за рад у 

одељењима на мађарском 

језику 

Бајша 

Тополски пут 15 

11. Ваш Арпад 1976 инжењер информатике Ново Орахово 

Петефи Шандора 80 

12. Чордаш Чаба 1987 пољопривредни механичар 

и руковалац 

Бачка Топола 

Пролетерска 25 

13. Чорба Ото 1975 дипломирани 

пољопривредни инжењер 

Гунарош 

Ади Ендре 19 

14. Коша Маја 1991 професор немачког језика 

и професор историје 

Стара Моравица 

Драгић Иштвана 29 

15. Сабо Сабадош Силвиа 1984 инжењер агрономије Бачка Топола 

Трг Светог Илије 21 

16. Хаверпуш Лајош 1989 дипломирани економиста Стара Моравица 

Грофа Иштвана 

Сечењија 73 

17. Бечкеи Тибор 1973 млинар Бачка Топола 

Гаврила Принципа 

24 

18. Курфиш Даниела 1992 предузетник Бачка Топола 

Светозара 

Марковића 28 

19. Месарош Ференц 1956 пољопривредни 

произвођач 

Бачка Топола 

Светозара 

Марковића 69 

20. Јаблан Анико 1967 електроинжењер-смер 

енергетика 

Бачка Топола 

Козарачка 18 

21. Менђан Алберт 1997 студент Бајша 

Граничарска 24 

22. Колар Сабина 1986 физиотерапеутски 

техничар 

Пачир 

Пап Пала 22 



Број 16. 10.06.2020. СТРАНА   265. OLDAL 2020.06.10. 16. szám 
 

  

 

 

23. Блажик Тимеа 1991 дефектолог на студијском 

програму педагогија особа 

ометених у менталном 

развоју и дефектолог на 

студијском програму 

педагогија особа ометених 

у учењу 

Стара Моравица 

Михаља Танчића 13 

24. Боршош Јожеф 1991 ветеринарски техничар Кавило 

Радничка 30 

25. Викор Александра 1998 студент Победа 

Пионирска 2 

26. Ковач Чила 1970 рачунарски оператер Гунарош 

Петефи Шандора 17 

27. Келемен Арнолд 1978 машинбравар Багремово 

1 Маја 7 

28. Келемен Лајош 1983 ветеринарски техничар Бачка Топола 

Чантавирски пут 95 

29. Лаки Нимрод 1990 техничар за радио и видео 

технике 

Пачир 

Лењинова 25 

30. Кудлик Жужана 1982 економски техничар Ново Орахово 

Братства и јединства 

47 

31. Рожа Регина 1990 ветеринарски техничар Пачир 

Лењинова 15 

32. Кадар Јожеф 1943 Саобраћајни техничар Богараш 

Братства и јединства 

4 

33. Пинтер Габриела 1981 васпитач за рад у 

одељењима на мађарском 

језику 

Пачир 

Јожеф Атиле 2 

34. Олаи Наташа 1981 Произвођач прехрамбених 

производа 

Ново Орахово 

13 Маја 42Б 

35. Маркуш Золтан 1944 пензионер 

висококвалификовани 

електроинсталатер 

Бачка Топола 

Дурмиторска 31 

 

II 
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“ 

 

Број: 013-54/2020-V 

Дана: 10.06.2020.  

Бачка Топола 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА У БАЧКОЈ ТОПОЛИ 
 

 

 
                                                                                                                    Председник 

                                                                                                            Нада Мехаковић, с.р. 

 

 

 



Број 16. 10.06.2020. СТРАНА   266. OLDAL 2020.06.10. 16. szám 
 

  

 

 

 

                                             

Редни 

број 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

Страна 

   

55. Решење о утврђивању збирне изборне листе   261 

   

Издавач: Одељење за послове органа општине и заједничке послове Општинске управе Бачка 

Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 

2020. годину износи 15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета 

општине Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола».                                                                           


